AHkeTa 4

AHKETa 0 BpeJHOBakby HAacCTaBe Mno npeaMeTMMa Ofi CTpaHe CTyAeHaTa, 3a HacTaBHUKE U capajHuKe

2010 2011 YKynHo
Mpocek bpoj Mpocek Bpoj Mpocek Bpoj
HactaBHMUM U capagHUUM oueHa nuctuha oueHa Auctuha oueHa nAuctuha
Kateppa 3a enekrpoeHepreTcke cucteme 4.28 1285 4.48 1973 4.38 3258
HactaBHuum 4.24 667 4.37 1066 431 1733
OparytnH CanamoH 4.45 184 4.35 288 4.40 472
3nataH Crojkosuh 4.31 45 4.38 137 4.35 182
3opaH Pagojesuh 4.05 73 4.50 74 4.27 147
MBaH LLKoK/beB 4.17 34 4.50 82 4.37 116
JoBaH Mukynosuh 4.46 18 4.49 50 4.47 68
Mwunax Casuh 4.52 69 4.59 85 4.56 154
MwuneHko bypuh 3.95 144 4.10 220 4.02 364
Hukona Pajakosuh 4.48 95 4.60 125 4.54 220
Mpeapar CtedpaHoB 3.48 5 3.92 5 3.70 10
CapagHuum 431 618 4.61 907 4.46 1525
AnekcaHgap Casuh 4.29 78 4.29 78
lopaH Jobpuh 4.44 32 4.67 149 4.58 181
Oapko Wowwuh 4.37 171 4.69 219 4.55 390
OparytnH CanamoH 4.13 36 4.32 72 4.22 108
Hesko bypuwuh 4.42 195 4.66 298 4.54 493
3opaH CTojaHoBUN 3.99 27 4.27 52 4.13 79
MBaH LLIKoK/beB 4.29 34 4.45 31 4.35 65
Jenucaseta Kpctusojesuh 4.19 31 4.74 53 4.46 84
JoBaH MuKynosuh 4.52 14 4.51 33 4.52 47
Kateppa 3a enekTpoHUKy 4.20 2310 4.34 2821 4.27 5131
HacraBHuum 4.16 1229 4.32 1511 4.24 2740




Byjo ApHaapesuh
[paraH Bacumwesuh
eswko Anekcuh
MBaH Monoswuh

Jenena Nonosuh boxkosuh

Nasap CapaHosay,
MwunaH MNorasuh
MwunaH MpoKuH
Mwogpar Monosuh
Mpeapar MNejosuh
Paausoje bypuh

CapagHuum

Bnagnmup Pajosuh
Byjo ApHaapesuh
lopaH Casuh
Oparomup En MeseHu
MeaH NMonosuh
Nasap KapbyHap
Naszap CapaHoBsay,
MwnaH MNorasuh
Mwogpar Monosuh
Henapg JoBnumh
Mpepapar Nejosuh
Paausoje bypuh
CTpaxurba JaHKoBuh

Kareppa 3a eHepreTcKke npersapaye v noroHe
HacraBHuum

Bopucnas JepTeHmh
3opaH flazapesuh
3opaH Papakosuh

4.40
3.96
4.45
4.56
4.19
4.15
3.96
4.01
3.36
4.33
4.28
4.23
4.22
4.56
4.30
4.49
4.78
3.84
4.14
2.56
3.34
4.57
4.58
4.02

4.37
4.39
4.36
3.92
4.67

242
64
24
18
40

113

103

239
97
191
98

1081

147

347
138
18
104
14
57

134
34
76

1245
625
14
150
12

4.42
4.41
4.48
4.52
4.57
4.19
3.90
3.94
4.14
4.33
4.69
4.36
4.07
4.81
4.55
4.70
4.84
3.87
4.48
2.87
4.29
4.48
4.74
4.44
4.68
4.61
4.63
4.71
4.51
4.84

261
82
28
49
57

141

113

251
134

278
117

1310

134

370
118
16
135
18
71
17
220
46
85
71
1471
742
32
171
14

4.41
4.18
4.47
4.54
4.38
4.17
3.93
3.97
3.75
4.33
4.51
4.30
4.14
4.69
4.44
4.59
4.81
3.85
4.31
2.71
3.81
4.52
4.66
4.23
4.68
4.50
4.52
4.57
4.31
4.75

503
146
52
67
97
254
216
490
231
469
215
2391
281
14
717
256
34
239
32
128
24
354
80
161
71
2716
1367
46
321
26




Mwunow Hepesbkosuh
Mwnommnp Koctuh
PapoBaH Pagocas/besuh
CnobopaaH Bykocasuh
CapagHuum
Oparan Muxuh
3opaH /lazapesuh
3opaH Pagakosuh
JoBaH TpudyHosuh
Nenocasa Puctuh
MwunaH Bebuh
Mwunow JeumeHunua
Mwnommnp Koctuh
MnageH Tepsuh
Hukona lNMonos
CphaH Cpauh
Kateapa 3a MMKPOENEeKTPOHUKY U TEXHUUKY PUSUKY
HacrasHuum
Butomnp MunaHosuh
JejaH 'Bo3anh
[OejaH Pakosuh
JeneHa PapoBaHosuh
JoBaH Enasap
JoBaH PagyHoBuh
JoBaH UpeTtuh
Mwunan Taguh
Mwunouw Byjucuh
Mwogpar 3naTaHosuh
MNeha Munxannosuh
MNeTtap MaTasy/b

4.77
4.25
4.15
4.38
4.35
4.07
3.81
4.70
4.68
4.45

4.01
4.65
4.28
4.83
4.32
4.34
4.45
411
4.17
4.62

4.28
4.39
4.48
4.05
4.83
3.92
4.45

82
116
86
165
620
138
150
12
64
14

52
86
22
82
3041
1564
33
216
22

25
337
332

77

28

29

32

4.84
4.57
4.68
4.47
4.58
3.92
4.39
4.92
4.65
4.68
4.88
4.37
4.47
4.63
4.87
4.90
4.41
4.44
4.78
4.32
4.48
4.49
4.35
3.87
4.53
4.63
4.10
4.77
4.70
4.10

106
115
101
203
729
170
33
14
55
27

133
60
95
28

108

3488
1806
26

245
58
29
11
37

349

366

113
25
31
27

4.80
4.41
4.51
4.42
4.47
3.99
4.10
4.81
4.67
4.56
4.88
4.37
4.24
4.64
4.54
4.86
4.37
4.40
4.61
4.22
4.36
4.54
4.35
4.01
4.47
4.57
4.08
4.80
4.31
4.28

188
231
187
368
1349
308
183
26
119
41

133
112
181
50
190
6529
3370
59
461
80
38
11
62
686
698
190
53
60
59




MNpeapar MapuHkosuh 433 316 4.19 301 4.25 617
Mpegpar Ocmokposuh 4.39 40 4.42 110 441 150
CnobopaaH MNetpuyesunh 4.55 68 4.74 78 4.64 146
CapagHuum 4.30 1477 4.38 1682 4.34 3159
AHrenvHa Totosuh 3.76 5 3.76 5
Butomnp MunaHosuh 4.56 17 4.51 11 4.54 28
Bnaanmmp Apcocku 4.36 150 4.64 130 4.49 280
[JejaH 'Bo3anh 2.68 9 3.44 17 3.19 26
JacHa LUipHbaHcKu 4,52 535 4.58 532 4.55 1067
JeneHa PapoBaHosuh 4.22 16 4.51 14 4.37 30
JosaH Enaszap 4.54 11 4.54 11
JoBaH PagyHoBuh 4.39 22 4.42 26 4.40 48
JoBaH UeTtuh 4.57 24 4.48 81 4.52 105
JoBaHa MeTtposuh 3.86 134 3.47 138 3.67 272
Kosusbka CtaHkosuh 4.54 75 4.53 204 4.53 279
Mapko Bapjaktaposuh 4.21 89 4.32 84 4.26 173
Mapko Kpctuh 4.42 218 4.52 157 4.45 375
MwnaH Taguh 4.72 15 4.69 39 4.71 54
Mwunouw Byjucuh 4.00 42 4.39 50 4.25 92
Hemama Yykapuh 434 125 4.42 178 4.39 303
MNeha Muxamnnosuh 4.10 6 5.00 5 4.55 11
Kateapa 3a onwre obpasoBamwe 4.37 2207 4.30 2560 4.34 4767
HactaBHuuM 4.35 2092 4.31 2383 4.33 4475
[Japko Haguh 4.39 588 4.21 643 4.30 1231
MwuneHa Cnasuh 5.00 13 5.00 13
Mwunow bypuh 4.30 1348 4.36 1557 4.33 2905
HuHa MNonosuHa 5.00 10 4.83 17 4.90 27
CHekaHa MNonosunh - Aspuh 4.42 35 4.10 64 4.26 99
Tarba AuHunh 5.00 8 4.82 11 4.91 19
Tarba TaHkocuh MaTejuh 3.69 90 3.83 91 3.77 181




CapagHuum
Japko Haguh
CHexkaHa MNonosunh - ABpuh
Kateapa 3a onwiTy eNekTpoTexXHUKy
HactaBHuuu
AHTOHWje hophesuh
BpaHko KonyHuywuja
Bnagumup Metposuh
OejaH Towwuh
[Oparan OnhaH
Mapuja CteBaHoBUh
Mwunan Unuh
Mwunka NoTpebuh
CapagHuum
AHTOHUje Bophesuh
Bnagmumup Metposuh
OparaH OnhaH
Mapuja CteBaHoBUh
Mwunax Uanh
Mwunka NoTpebuh
Mwogpar Tacuh
CnobopgaH Casuh
Karegpa 3a npumerbeHy maTtemMaTUKy
HacraBHuum
BbpaHko Manewesuh
BpaTtucnas UpuyaHuH
3opaH Pagocasbesuh
Mapuwuja Pawajckm
MwunaH Mepkne
Henapg Lakuh

4.64
4.76
4.53
4.33
4.31
4.59
4.19
4.29
4.27
4.36
4.04
4.25
4.19
4.37
4.62

4.28
4.07
4.45
4.36
4.40
4.42
4.16
4.11
4.29
3.21
4.27
4.43
4.10
4.40

115
81
34

4958
2519

814

262

400

329

102
22

385

205

2439

156

1006
55

446
430
339
5774
2919
203
536
745
245
178
379

4.24
4.23
4.24
4.37
4.38
4.61
4.49
4.19
4.12
4.42
3.83
4.58
4.55
4.37
4.54
4.58
4.07
4.39
4.70
4.45
4.35
4.55
4.23
4.19
4.27
3.46
4.18
4.52
4.21
4.11

177
113
64
6072
3363
898
289
327
690
232

720
200
2709
205

1019
159
22
520
419
360
6898
3492
218
602
627
314
310
628

4.44
4.49
4.39
4.36
4.35
4.60
4.36
4.23
4.19
4.39
3.94
4.47
4.34
4.37
4.58
4.58
4.17
4.26
4.62
4.41
4.38
4.48
4.20
4.15
4.28
3.34
4.22
4.48
4.16
4.26

292
194
98
11030
5882
1712
551
727
1019
334
29
1105
405
5148
361

2025
214
29
966
849
699
12672
6411
421
1138
1372
559
488
1007




CyHuwa Jewwnh 3.55 437 4.07 620 3.85 1057
TaTjaHa JlyToBay, 4.47 196 4.69 173 4.60 369
CapagHuum 4.24 2855 4.28 3406 4.26 6261
bojaHa Muxannosuh 4.30 339 4.28 305 4.29 644
BpaHko Manewesuh 4.46 95 4.38 71 4.45 166
MBaHa Jososuh 4.48 786 4.63 861 4.56 1647
Mwunnua Makparuh 4.20 441 4.33 511 427 952
HaTawa babaues 4.03 759 4.20 1023 4.13 1782
Henap Uakuh 434 356 434 356
Tamapa KonegwmH 4.23 435 4.26 279 4.24 714
Kategpa 3a pauyHapCcKy TeXHUKY U MUHPOPMATUKY 4.29 11199 4.27 13373 4.28 24572
HacrasHuum 4.24 5702 4.21 6907 4.23 12609
Bowko Hukonuh 4.39 486 4.39 745 4.39 1231
Bes/bko MunytuHosuh 3.99 267 3.80 403 3.89 670
Bnagnmup bnarojesuh 4.29 59 4.44 107 437 166
[OparaH bojuh 4.18 300 4.02 419 4.10 719
OparaH Munuhes 4.26 453 4.04 510 4.15 963
3opaH JosaHosuh 4.57 206 4.52 309 4.54 515
Urop TapTasba 4.10 487 4.25 611 4.17 1098
Jennua MNpotuh 4.39 1020 4.16 1099 4.28 2119
JoBaH Bophesuh 3.98 1208 4.30 1273 4.14 2481
Mwuno Tomawwesuh 4.44 760 4.35 950 4.39 1710
Mwupocnas Bojosuh 3.86 184 3.47 182 3.67 366
Carba BpaHew 4.83 4 4.38 5 4.61 9
CnaBko lNajuH 4.44 268 4.11 294 4.25 562
CapagHuum 4.33 5497 4.33 6466 4.33 11963
bojaH ®ypnaH 4.49 263 3.59 440 4.04 703
Bnagnmup Bnarojesunh 3.77 8 4.59 23 431 31
OpaxeH Opawkosuh 4.45 748 4.42 724 4.43 1472
bophe byphesuh 4.43 397 4.40 373 4.42 770




apko CraHucas/besuh
Musojun WywtpaH
3axapuje Pagusojesuh
3opaH JosaHoBuh
Urop AHhenkosuh
Nacno Kpayc

Mapuwuja MNMyHT

Mapko Muwuh
Mwunouw LiBeTaHoBWh
Hemama Kojuh

Cawa CrojaHoBuh
Cnasko lMNajuH

Kateapa 3a curHane u cucrteme
HacrasHuum

AnekcaHgap Pakuh
BpaHKko Kosayesuh
BesbKko Manuh
BesbKo MNoTKomaK
[OejaH MNonosuh
Kemko byposuh
MwunaH Munocassbesuh
MwupjaHa Monosuh
Cp6bwujaHKa Typajauh
Cresuua Npaosal,
Tomucnas LWWekapa
Tpajko MeTtposuh

CapagHuum

AnekcaHgap Pakuh
AneKkcaHgpa MapjaHosuh
Besbko Manuh

4.11
3.96
4.64
4.84
4.32
4.29
3.89
4.29
4.39
4.12
4.34
4.29
4.47
4.50
4.35
4.33

4.36
4.54
4.69
4.79

4.32
4.87
3.81
3.96
4.44
4.64
4.44
4.24

311
93
604
34
378
339
14
1004
233
439
559
73
2265
1214
111
228

111
76
580
14

48
35
1051
76
111
262

4.20
4.34
4.74
4.69
4.23
4.14
4.43
4.31
4.35
4.23
4.42
4.36
4.52
4.49
4.24
4.19
4.27
4.53
4.49
4.68
4.58
4.61

4.83
4.55

4.56
4.70
4.57
4.58

352
437
606
85
440
488
277
744
266
700
432
79
3072
1670
265
237
67
190
94
651
35

66
56

1402
84
453
316

4.16
4.23
4.69
4.76
4.28
4.22
4.31
4.30
4.37
4.17
4.38
4.33
4.50
4.50
4.29
4.26
4.27
4.46
4.51
4.69
4.68
4.61
4.32
4.84
4.30
3.96
4.50
4.67
4.52
4.42

663
530
1210
119
818
827
291
1748
499
1139
991
152
5337
2884
376
465
67
301
170
1231
49

73
104
35
2453
160
564
578




fopaH Keawyes

MwunaH Munocassbesuh

Mwunuua JaHkosuh

Hagnua Mumskosuh

MNpepgpar Taguh

Cresunua Npaosal,

Tomucnas LLekapa

Karteppa 3a TeneKomyHuKauuje

HactaBHuuu

AnekcaHgap Hewkosuh

AnekcaHgpa CmusbaHmh

[Oparana Wymapau Masnosuh

UpuHn PesbunH

MwunaH bjennua

MwunaH JaHkoBsuh

Muomup Mujuh

MwupjaHa Cumumh

MwupjaHa CtojaHoBWh

Mwupocnas Aykuh

HaTawa Hewkosuh

Mpeapar MBaHULW

CnobogaH Josnunh
CapagHuum

AnekcaHgap Hewkosuh

BecHa bnarojesuh

lopaH MapKosuh

[ejaH Byjuh

[OparaHa LWymapav, Masnosuh

3opaH Yunua

NpeHa MapKosuh

4.48
5.00
4.70
4.48
4.50

4.20
4.31
4.39
4.64
4.42
4.55
4.16
4.51
4.60

4.91
4.44
3.80
4.75
4.49

4.24

4.47
3.84
3.63
4.82
4.76
4.52

258

34
23
189

91
2945
1494

244
107
102

89

29

16
111
497

32
259

1451

196
446
207
14
108
180

4.57
4.75

4.61
4.49
4.76
4.28
4.30
4.39
4.56
4.30
4.27
4.61
4.54
4.70
5.00
4.81
4.33
3.90
431
4.44
4.53
4.21
4.48
4.39
3.76
3.53
4.80
4.75
4.29

139
25

72
201
32
80
4143
2128
375
164
136
171
50
27

44
150
642
63
288
12
2015

200
566
272
15
164
270

4.51
4.88
4.70
4.58
4.49
4.76
4.24
431
4.39
4.60
4.35
4.38
4.53
4.53
4.65
5.00
4.86
4.38
3.86
4.53
4.47
4.53
4.23
4.48
4.43
3.79
3.58
4.81
4.75
4.40

397
32
34
95

390
32

171

7088
3622

619

271

238

260
79
35

60
261
1139
95
547
12
3466

396
1012
479
29
272
450




UpuHn PesbunH 4.65 37 4.52 145 4.56 182
JeneHa heptuh 4.28 118 4.26 132 4.27 250
MwunaH bjennua 3.76 86 4.29 78 4,12 164
MwupjaHa Cumumh 491 17 4.92 44 4.91 61
HeHag KpajHoBuh 4,95 6 4.80 24 4.87 30
Mpeapar MBaHuw 4.75 36 4.65 84 4.70 120
Cnobogat Josnunh 4,50 12 4.50 12
HanomeHe:

AHKeTa je cnpoBegeHa y cknaay ca lNpaBUIHMKOM Koju je AoHeo YHMBep3uTeT y beorpaay

MpoceyHa oLeHa npeAcTaB/ba NPOCEK OLEHA HA CBUM NUTarkbUMa ca McTMha Be3aHMX 3a HAaCTaBHUKA WM CapafHUKa Ha npeameTnma
Koje je Ap*Kkao ogpeheHe roanHe

Bpoj nnctuha npeacTassba yKynaH 6poj iMctnha Ha Kojuma cy CTyAeHTVM O4roBapanu 3a CBe NpegMeTUMA Koje je HaCTaBHUK Uaun
capagHUK gpao ogpeheHe rogmHe

360r Ta4HOCTM pe3ynTaTa y pasmaTparbe HUCY Y3eTU aHKeTHWU NMcTUhK Ha Kojuma je 6poj ncnmutaHuka 6mo marbum oz 4

Mpa3Ha nosba 03Ha4vaBajy Aa ocoba Huje bMna 3a4yKeHa Kao capagHUK UK HAacTaBHUK Ha NpegMeTnma oapeheHe roanHe




